
Özellikler
• Uzun ömürlüdür
• Yüksek ışık verimi sağlar
• Etkinlik faktörleri yüksektir
• Bakım maliyeti düşüktür
• Harici ve dahili aydınlatmada 
kullanılır
• Çalışma pozisyonları; CDM-T ve 
HPI-BU modelinde evrensel, HPI-T 
modellerde p20, MHN-TD model-
lerinde p45
• Gerilim değişimlerine karşı 
dayanıklıdır
• Yardımcı elemanlarla beraber 
kullanılır
• 3000/4200/4500 °K ve yeşil renk 
seçenekleri vardır

Specifications
• Long-lifetime.
• Provides high luminous efficacy.
• High luminous efficacy.
• Low maintenance costs.
• For outdoor and indoor lighting 
use.
• For CDM-T and HPI-BU models 
the burning position is universal, for 
HPI-T p20 and MHN-TD p45.	
• Resistant against changes in 
voltage.
• Used together with ancillary 
elements
• 3000 / 4200 / 4500 °K and green 
color options
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Ürün Özellikleri Product Details

Ürün Kodu
Code No

313511

313515

313519

313520

313523

313513

313514

313512

313516

313517

313518

313521

313522

Renk Sıcaklığı
 Color Temperature 

(K)

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6000

Yeşil/Green

4500

4500

3000

3000

Ağırlık
Weight

(kg)

6

6.2

6

6.3

6

6

7

10.5

6

5.5

8

6

6.3

Koli Adedi 
Pcs/Pack

100

100

100

100

24

24

24

20

24

20

20

100

100

Duy
Base

RX7s

RX7s

G12

G12

E40

E40

E40

E40

E40

E40

E40

G12

G12

Hacim
Volume

(m3)

0.03838

0.04304

0.03838

0.03838

0.037

0.04000

0.04700

0.05400

0.04000

0.04728

0.09970

0.03838

0.03838

Güç
Power
(W)

70

150

70

150

150

250

400

1000

250

250

400

70

150

Tip
Type

MHN-TD

MHN-TD

CDM-T

CDM-T

HPI-T

HPI-T

HPI-T

HPI-T

HPI-T Yeşil/Green

HPI-BU

HPI-BU

CDM-T

CDM-T

Işık Akısı
Luminous Flux

(lm)

5000

11000

5500

12000

12000

20000

34000

80000

20000

20000

34000

5500

12000

Boyutlar
Dimensions
(mm) a b c

116.5x61.5x22

137x69x23.5

89x59x22.5

99x66.5x22.5

204x132x46

247x166x46

267x198x46

367x298x66

247x166x46

223x90

290x x122

89x59x22.5

99x66.5x22.5

Çalışma Pozisyonu Burning Position




